

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED

कोच्ची / KOCHI - 15

कार्मिक एवं प्रशासन विभाग / P&A DEPARTMENT

सं/ No. P&A/18(186)/13-Vol II

तिथि/Date: 20 Jun 2017

कार्यपालकों का चयन - परिणाम के संबंध में

SELECTION OF EXECUTIVES- RESULTS REG.

1. कृपया हमारे वेबसाइट www.cochinshipyard.com में प्रकाशित रिक्ति अधिसूचना सं. पीएंडए/18(186)/13 - खंड II - क दिनांक 16 जनवरी 2017 और सं. पीएंडए/18(186)/13 - खंड II - ख दिनांक 16 जनवरी 2017 और दिनांक 02.05.2017 से 08.05.2017 तक की अवधि के दौरान आयोजित ग्रूप चर्चा / वैयक्तिक साक्षात्कार का संदर्भ लें।
Please refer Vacancy notifications No. P&A/18(186)/13-Vol II-A dtd 16 Jan 2017 and No. P&A/18(186)/13-Vol II-B dtd 16 Jan 2017 published on our website www.cochinshipyard.com, and Group Discussion/Personal Interview held during the period 02.05.2017 to 08.05.2017.
2. संबंधित पदों के लिए चयनित उम्मीदवारों के अनुक्रमांक मेरिट/आरक्षण के क्रम में नीचे दिया जाता है :
Roll numbers of candidates selected for the respective posts in the order of merit / reservation are as under:

क्र. सं. Sl No.	पद का नाम Name of post	रिक्तियों की सं. No. of vacancies	चयनित उम्मीदवारों के अनुक्रमांक Roll Nos. of selected candidates
1	Deputy General Manager (Ship Repair - ISRF)	1 (UR)	None selected
2	Assistant General Manager (Ship repair)	1 (UR)	50045476
3	Deputy Manager (Ship repair)- Mechanical	1 (UR)	50045680
4	Deputy Manager (Ship repair)- Electrical	1 (UR)	50045767

3. चयनित उम्मीदवारों को नियुक्ति का प्रस्ताव स्पीड पोस्ट/ ई-मेल द्वारा भेज दिया जा रहा है। Offer of appointment to the selected candidates are being sent by speed post / e-mail.
4. किसी और स्पष्टीकरण के लिए, कृपया ई-मेल career@cochinshipyard.com द्वारा हमें संपर्क करें। For any further clarification, please contact us vide e-mail career@cochinshipyard.com.

Sd/-

मुख्य महा प्रबंधक (मानव संसाधन)
Chief General Manager (HR)